

National Fertilizers Limited
(A Govt. of India Undertaking)
Vijaipur Unit, Distt. Guna (M.P.)-473111
(An ISO-9001,14001 & OHSAS 18001 Unit)

NOTICE INVITING TENDER

Online GeM bids are invited in Two Part Bid System for GeM Custom Bid: **GEM/2024/B/5626961**, for “**Procurement of 40T Crane**”. Part-I Bid Opening Date: **10.01.2025**, For further details and downloading of Tender Documents visit websites: <http://www.nationalfertilizers.com>, <https://gem.gov.in>, <https://eprocure.gov.in>. For any clarification, please intimate on: karthikp@nfl.co.in or spandey@nfl.co.in, Ph. **07544-273050**. Any amendment/ modification to the NITs will be displayed only on above websites. Bidders are advised to visit the above websites regularly.

.....

नेशनल फर्टिलाइजर्स लिमिटेड
(भारत सरकार का उपक्रम)
विजयपुर 473 111, गुना (म.प्र.)-473111
(आईएसओ-9001,14001 & OHSAS 18001 इकाई)
निविदा आमंत्रण सूचना

एन.एफ.एल. विजयपुर द्वि-बोली पद्धति के तहत GeM Bid: **GEM/2024/B/5626961**, के तहत एनएफएल विजयपुर में “**Procurement of 40T Crane** के लिए **GeM** निविदा आमंत्रित करता है. Part-I Bid खुलने की दिनांक : **10.01.2025**. अधिक जानकारी व निविदा दस्तावेजों को डाउनलोड करने हेतु वेबसाइट www.nationalfertilizers.com or <https://gem.gov.in>, <https://eprocure.gov.in> पर उपलब्ध है. किसी भी स्पष्टीकरण के लिए कृपया सूचित करें ई.मेल: karthikp@nfl.co.in or spandey@nfl.co.in, Ph. **07544-273050**. कोई भी निविदा संशोधन/आशोधन केवल उक्त वेबसाइटों पर ही प्रदर्शित किये जायेंगे. बोलीदाताओं को सलाह दी जाती है कि वे नियमित रूप से उपरोक्त वेबसाइटों पर जाएँ.

.....